
UCHWAŁA NR XII.0007.97.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII.0007.51.2024 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 151 105,00 zł do kwoty 76 431 947,50 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 131 425,00 zł do kwoty 61 654 278,27 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 19 680,00 zł do kwoty 14 777 669,23 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 151 105,00 zł do kwoty 78 070 062,22 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 336 717,27 zł do kwoty 59 272 150,31 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 487 822,27 zł do kwoty 18 797 911,91 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Siennica wynosi 1 638 114,72 zł. 

2. Przychody Gminy Siennica wynoszą 4 045 783,72 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 393 886,20 zł, wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 500 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym w kwocie 3 151 897,52 zł. 

3. Rozchody Gminy Siennica wynoszą 2 407 669,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 2 407 669,00 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie z tabela nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Siennicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0AEFF24-5253-4216-8F09-9AA2AE91E6AA. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0AEFF24-5253-4216-8F09-9AA2AE91E6AA. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XII.0007.97.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 689 816,81 131 425,00 821 241,81 
 75095  Pozostała działalność 436 578,80 131 425,00 568 003,80 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 0,00 131 425,00 131 425,00 
758   Różne rozliczenia 17 815 252,94 19 680,00 17 834 932,94 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 726 212,00 19 680,00 1 745 892,00 
  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 19 680,00 19 680,00 

Razem 76 280 842,50 151 105,00 76 431 947,50 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0AEFF24-5253-4216-8F09-9AA2AE91E6AA. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XII.0007.97.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 324 697,19 298 522,27 2 623 219,46 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 837 832,00 -22 880,00 814 952,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 600,00 -22 880,00 62 720,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 880 356,09 321 402,27 1 201 758,36 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 321 402,27 321 402,27 

600   Transport i łączność 11 349 637,23 132 680,00 11 482 317,23 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 586 058,22 132 680,00 10 718 738,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 791 522,02 132 680,00 1 924 202,02 
710   Działalność usługowa 362 596,00 -7 800,00 354 796,00 

 71035  Cmentarze 75 526,00 -7 800,00 67 726,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -7 800,00 62 200,00 
750   Administracja publiczna 7 439 792,32 164 590,00 7 604 382,32 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 850 728,00 -1 460,00 5 849 268,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 -1 460,00 24 540,00 
 75095  Pozostała działalność 841 033,00 166 050,00 1 007 083,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 166 050,00 193 050,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 419 339,00 0,00 419 339,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 414 339,00 0,00 414 339,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 -47 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 47 000,00 47 000,00 

801   Oświata i wychowanie 37 312 058,14 -436 887,27 36 875 170,87 
 80101  Szkoły podstawowe 20 748 711,91 -401 887,27 20 346 824,64 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 710 367,59 -444 887,27 265 480,32 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0AEFF24-5253-4216-8F09-9AA2AE91E6AA. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 011 978,08 43 000,00 1 054 978,08 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 703 081,00 -35 000,00 2 668 081,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 472 100,00 -35 000,00 437 100,00 

Razem 77 918 957,22 151 105,00 78 070 062,22 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0AEFF24-5253-4216-8F09-9AA2AE91E6AA. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XII.0007.97.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

Limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 2025 

Lp Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zadanie 

występuje  
WPF* 

Plan na 2025r Zmiana  

Plan po 
zmianach na 

dzień 18.07.2025r 
( suma: 

10+11+12+13+14
+15) 

Dochody 
własne  

Pożyczki i 
kredyty Fundusz sołecki Środki pochodzące 

z innych źródeł 

Rządowy 
Fundusz - 

Polski Ład-
Program 

Inwestycji 
Strategicznych  

Rządowy 
Fundusz - Polski  
Ład - Rządowy 

Program 
Odbudowy 
Zabytków 

Jednostka 
organizacyjn

a 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 010   Rolnictwo i łowiectwo  417 648,97 321 402,27 739 051,24 523 854,27 195 961,97 19 235,00 0,00 0,00 0,00  

2  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  168 461,00 0,00 168 461,00 54 226,00 100 000,00 14 235,00 0,00 0,00 0,00  

3   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  168 461,00  168 461,00 54 226,00 100 000,00 14 235,00 0,00 0,00 0,00  

4    Wykonanie sieci wodociągowej (fundusz sołecki 
Nowy Zglechów)  9 235,00  9 235,00 0,00 0,00 9 235,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

5    Projekt sieci wodociągowej ( od ulicy Storczykowej 
do ulicy Akacjowej) - fundusz sołecki Siennica I   4 613,00 0,00 4 613,00 2 113,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

6    Projekt sieci wodociągowej ( ul. Akacjowa i ul. 
Storczykowa)-fundusz sołecki Siennica II   4 613,00 0,00 4 613,00 2 113,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

7    Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Siennica  P 150 000,00 0,00 150 000,00 50 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

8  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi   249 187,97 321 402,27 570 590,24 469 628,27 95 961,97 5 000,00 0,00 0,00 0,00  

9   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  165 187,97 0,00 165 187,97 64 226,00 95 961,97 5 000,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0AEFF24-5253-4216-8F09-9AA2AE91E6AA. Podpisany Strona 1



10    Projekt sieci kanalizacyjnej ( od ulicy Storczykowej 
do ulicy Akacjowej) - fundusz sołecki Siennica I   4 613,00 0,00 4 613,00 2 113,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

11    Projekt sieci kanalizacyjnej ( ul. Akacjowa i ul. 
Storczykowa ) - fundusz sołecki Siennica II  4 613,00 0,00 4 613,00 2 113,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

12    Modernizacja Gminnej Oczyszczalni ścieków w 
Siennicy   0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

13    Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w gminie   155 961,97 -60 000,00 95 961,97 0,00 95 961,97 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

14   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00 321 402,27 321 402,27 321 402,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

15    Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Siennica  0,00 321 402,27 321 402,27 321 402,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

16   6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych  

 84 000,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

17    Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Siennica   84 000,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

18 600   Transport i łączność  10 252 522,02 132 680,00 10 385 202,02 1 610 202,02 500 000,00 65 000,00 210 000,00 8 000 000,00 0,00  

22  60016  Drogi publiczne gminne  9 822 522,02 132 680,00 9 955 202,02 1 180 202,02 500 000,00 65 000,00 210 000,00 8 000 000,00 0,00  

23   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 791 522,02 132 680,00 1 924 202,02 1 149 202,02 500 000,00 65 000,00 210 000,00 0,00 0,00  

24    Projekt drogi gminnej - fundusz sołecki Borówek   8 000,00  8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0AEFF24-5253-4216-8F09-9AA2AE91E6AA. Podpisany Strona 2



25    Wykonanie drogi gminnej Ptaki-Wólka Dłużewska ( 
fundusz sołecki Kulki-Ptaki)  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

26    Projekt drogi gminnej Siennica-Krzywica - fundusz 
sołecki Krzywica   14 000,00  14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

27    Wykonanie projektu przebudowy ul. Południowa i 
ul. Widokowa- fundusz sołecki Siennica II  15 000,00  15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

28    Projekt odwodnienia ul. Zacisze - fundusz sołecki 
Siennica II  10 000,00  10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

29    Wykonanie chodnika na ul. Dworkowej - 
kontynuacja - fundusz sołecki Siennica III  18 000,00  18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

30    Projekt odwodnienia drogi gminnej w miejscowości 
Grzebowilk   0,00 19 680,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

31    Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy 
Siennica   543 322,02 0,00 543 322,02 543 322,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

32    Modernizacja drogi gminnej -ulica Strażacka na 
odcinku od ul. Latowickiej do ul. Wierzbowej   P 20 000,00  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

33    Przebudowa ulicy Dworkowej w Siennicy   200 000,00 113 000,00 313 000,00 53 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

34    Budowa drogi gminnej Nr 221103W w 
miejscowości Żaków w kierunku Nowodzielnika  290 000,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

35    Wykonanie prac geodezyjnych dla potrzeb 
przebudowy ul. Kościelnej w Grzebowilku   33 200,00 0,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0AEFF24-5253-4216-8F09-9AA2AE91E6AA. Podpisany Strona 3



36    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Grzebowilk   10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

37    Modernizacja nawierzchni dróg gminnych   100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

38    Przebudowa drogi gminnej Nr 221107W w 
miejscowości Dłużew o długości 541 m.  530 000,00 0,00 530 000,00 80 000,00 240 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

39    Przebudowa drogi gminnej Nr 221107W w 
miejscowości Dłużew  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

40   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych   31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

41    Zakup głowicy ścinkowej  31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

42   6370 
Wydatki poniesione ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00  

43    Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy 
Siennica   8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

44  60095  Pozostała działalność  430 000,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

45   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  430 000,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

46    Wykup działki pod drogę dojazdową do szkoły przy 
ulicy Mińskiej w Siennicy  100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

47    Wykup działek pod drogi gminne   330 000,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0AEFF24-5253-4216-8F09-9AA2AE91E6AA. Podpisany Strona 4



48 710   Działalność usługowa  70 000,00 -7 800,00 62 200,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

49  71035  Cmentarze  70 000,00 -7 800,00 62 200,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

50   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  70 000,00 -7 800,00 62 200,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

51    Utwardzenie terenu na cmentarzu komunalnym   70 000,00 -7 800,00 62 200,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

52 750   Administracja publiczna   590 430,26 -1 460,00 588 970,26 183 540,00 0,00 0,00 405 430,26 0,00 0,00  

53  75023  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)  185 000,00 -1 460,00 183 540,00 183 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

54   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  26 000,00 -1 460,00 24 540,00 24 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

55    Zakup kotła gazowego wraz z montażem  26 000,00 -1 460,00 24 540,00 24 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

56   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych   159 000,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

57    Zakup samochodu osobowego  159 000,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

58  75095  Pozostała działalność  405 430,26 0,00 405 430,26 0,00 0,00 0,00 405 430,26 0,00 0,00  

59   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  332 452,93 0,00 332 452,93 0,00 0,00 0,00 332 452,93 0,00 0,00  

60    
Zakup, wdrożenie i konfiguracja systmów, urzązeń i 
usług mających na celu poniesienie poziomu 
cyberbezpieczeństwa w Gminie Siennica  

 332 452,93 0,00 332 452,93 0,00 0,00 0,00 332 452,93 0,00 0,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

61   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  72 977,33 0,00 72 977,33 0,00 0,00 0,00 72 977,33 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0AEFF24-5253-4216-8F09-9AA2AE91E6AA. Podpisany Strona 5



62    
Zakup, wdrożenie i konfiguracja systmów, urzązeń i 
usług mających na celu poniesienie poziomu 
cyberbezpieczeństwa w Gminie Siennica  

 72 977,33 0,00 72 977,33 0,00 0,00 0,00 72 977,33 0,00 0,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

63 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa   87 000,00 0,00 87 000,00 6 000,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00  

64  75412  Ochotnicze straże pożarne  87 000,00 0,00 87 000,00 6 000,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00  

65   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00  

66    Modernizacja strażnicy OSP Siennica   40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

67   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych   47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

68    Zakup quada dla OSP Grzebowilk   30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

69    Zakup agregatu prądotwórczego dla OSP Żaków   17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

70   6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzialaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych  

 0,00 47 000,00 47 000,00 6 000,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00  

71    Zakup quada dla OSP Grzebowilk   0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

72    Zakup agregatu prądotwórczego dla OSP Żaków   0,00 17 000,00 17 000,00 6 000,00 0,00  11 000,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

73 801   Oświata i wychowanie   1 145 978,08 43 000,00 1 188 978,08 721 029,53 48 266,55 71 682,00 348 000,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0AEFF24-5253-4216-8F09-9AA2AE91E6AA. Podpisany Strona 6



74  80101  Szkoły Podstawowe  1 011 978,08 43 000,00 1 054 978,08 587 029,53 48 266,55 71 682,00 348 000,00 0,00 0,00  

75   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 011 978,08 43 000,00 1 054 978,08 587 029,53 48 266,55 71 682,00 348 000,00 0,00 0,00  

76    
Projekt hali sportowej przy Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Zawiszy Czarnego w Żakowie-
fundusz sołecki Dzielnik  

 5 000,00  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

77    
Projekt hali sportowej przy Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Zawiszy Czarnego w Żakowie-
fundusz sołecki Drożdżówka 

 5 000,00  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

78    
Projekt hali sportowej przy Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Zawiszy Czarnego w Żakowie-
fundusz sołecki Nowodzielnik  

 5 000,00  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

79    
Projekt hali sportowej przy Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Zawiszy Czarnego w Żakowie-
fundusz sołecki Świętochy 

 5 000,00  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

80    
Projekt hali sportowej przy Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Zawiszy Czarnego w Żakowie-
fundusz sołecki Żaków 

 32 482,00  32 482,00 0,00 0,00 32 482,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

81    
Projekt hali sportowej przy Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Zawiszy Czarnego w Żakowie-
fundusz sołecki Żakówek  

 19 200,00  19 200,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

82    Projekt hali sportowej przy Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Zawiszy Czarnego w Żakowie  88 896,08 0,00 88 896,08 88 896,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

83    Projekt wymiany stolarki okiennej i drzwiowej w 
budynku przy ulicy Mińskiej 38  25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Publiczna 
Szkoła 

Podstawowa 
w Siennicy  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0AEFF24-5253-4216-8F09-9AA2AE91E6AA. Podpisany Strona 7



84    Budowa hali sportowej w Żakowie  P 50 000,00 0,00 50 000,00 1 733,45 48 266,55 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

85    Przebudowa pomieszczeń sanitarnych w PSP w 
Siennicy przy ulicy Mińskiej   159 900,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Publiczna 
Szkoła 

Podstawowa 
w Siennicy  

86    Rozbudowa i przebudowa budynku szkoły 
Podstawowej w Starogrodzie   399 500,00 43 000,00 442 500,00 94 500,00 0,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

87    
Poprawa efektywności energetycznej w budynku 
Szkoły Podstawowej im. Zawiszy Czarnego w 
Żakowie  

P 217 000,00  217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Publiczna 

Szkoła 
Podstawowa 
w Żakowie  

88  80104  Przedszkola  50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

89   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

90    
Budowa wewnętrznej i zewnętrznej instalacji 
gazowej w istniejącym budynku Przedszkola oraz 
przebudowa i rozbudowa pomieszczeń kotłowni 

 50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Gminne 

Przedszkole 
w Siennicy 

91  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  84 000,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

92   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  64 000,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

93    Zakup i montaż pieca konwekcyjno-parowego wraz 
z wyposażeniem   32 000,00  32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Publiczna 
Szkoła 

Podstawowa 
w Siennicy  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0AEFF24-5253-4216-8F09-9AA2AE91E6AA. Podpisany Strona 8



94    Zakup i montaż pieca konwekcyjno-parowego wraz 
z wyposażeniem   32 000,00  32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gminne 
Przedszkole 
w Siennicy 

95   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych   20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

96    Zakup patelni elektrycznej   20 000,00  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Publiczna 

Szkoła 
Podstawowa 
w Siennicy  

97 855   Rodzina  1 200 850,00 0,00 1 200 850,00 112 300,00 0,00 0,00 1 088 550,00 0,00 0,00  

98  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  1 200 850,00 0,00 1 200 850,00 112 300,00 0,00 0,00 1 088 550,00 0,00 0,00  

99   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  112 300,00 0,00 112 300,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

100    Utworzenie Klubu Dziecięcego "JUNIOR" w 
Siennicy   112 300,00 0,00 112 300,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

101   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  885 000,00 0,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 0,00 0,00  

102    Utworzenie Klubu Dziecięcego "JUNIOR" w 
Siennicy  P 885 000,00 0,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

103   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  203 550,00 0,00 203 550,00 0,00 0,00 0,00 203 550,00 0,00 0,00  

104    Utworzenie Klubu Dziecięcego "JUNIOR" w 
Siennicy  P 203 550,00 0,00 203 550,00 0,00 0,00 0,00 203 550,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

105 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  597 689,28 0,00 597 689,28 230 965,30 0,00 191 617,00 0,00 175 106,98 0,00  

109  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  583 189,28 0,00 583 189,28 230 965,30 0,00 177 117,00 0,00 175 106,98 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0AEFF24-5253-4216-8F09-9AA2AE91E6AA. Podpisany Strona 9



110   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  408 082,30 0,00 408 082,30 230 965,30 0,00 177 117,00 0,00 0,00 0,00  

111    Uzupełnienie oświetlenia lamp w sołectwie - 
fundusz sołecki Drożdżówka   14 000,00 0,00 14 000,00 4 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

112    Projekt i wykonanie oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej - fundusz sołecki Dłużew   30 900,00 0,00 30 900,00 15 900,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

113    Wykonanie oświetlenia ulicznego ul. Mazowiecka i 
ul. Brzozowa -fundusz sołecki Grzebowilk   15 000,00  15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

114    Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie - 
fundusz sołecki Kąty  20 000,00  20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

115    Zamontowanie lamp oświetleniowych w 
miejscowości Kulki-fundusz sołecki Kulki-Ptaki  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

116    Projekt oświetlenia ulicznego w miejscowości Kulki 
- fundusz sołecki Kulki-Ptaki  6 756,00 0,00 6 756,00 0,00 0,00 6 756,00 0,00   Urząd Miasta 

i Gminy 

117    Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie - 
fundusz sołecki Kośminy  16 664,00  16 664,00 0,00 0,00 16 664,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

118    Projekt oświetlenia ulicznego w sołectwie - fundusz 
sołecki Nowodwór   4 500,00  4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

119    Wykonanie oświetlenia ulicznego przy ul. Długiej - 
fundusz sołecki Nowa Pogorzel   20 000,00 0,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

120    Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie - 
fundusz sołecki Nowy Starogród   8 000,00  8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

121    Projekt i wykonanie lamp solarnych - fundusz 
sołecki Lasomin  6 706,00 0,00 6 706,00 0,00 0,00 6 706,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0AEFF24-5253-4216-8F09-9AA2AE91E6AA. Podpisany Strona 10



122    Projekt i wykonanie oświetlenia ulicznego w 
sołectwie - fundusz sołecki Lasomin  5 829,00 0,00 5 829,00 0,00 0,00 5 829,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

123    Projekt oświetlenia ulica Parkowa - fundusz sołecki 
Pogorzel   6 890,00  6 890,00 0,00 0,00 6 890,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

124    Zamontowanie lamp oświetleniowych ul. Ogrodowa 
i ul. Wierzbowa - fundusz sołecki Siennica I   6 000,00  6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

125    Wykonanie oświetlenia ulicznego na ul. Wspólnej i 
ul. Tartacznej - fundusz sołecki Siennica II  28 376,00  28 376,00 0,00 0,00 28 376,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

126    Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie - 
fundusz sołecki Strugi Krzywickie   12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

127    Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie -
fundusz sołecki Świętochy   5 396,00  5 396,00 0,00 0,00 5 396,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

128    Projekt oświetlenia przy drodze gminnej w Żakowie   11 100,00 0,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

129    Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

130    Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Siennica   180 000,15 0,00 180 000,15 180 000,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

131    Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na 
terenie Gminy Siennica   9 965,15  9 965,15 9 965,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

132   6370 
Wydatki poniesione ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych  

 175 106,98 0,00 175 106,98 0,00 0,00 0,00 0,00 175 106,98 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0AEFF24-5253-4216-8F09-9AA2AE91E6AA. Podpisany Strona 11



133    Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na 
terenie Gminy Siennica  P 175 106,98 0,00 175 106,98 0,00 0,00 0,00 0,00 175 106,98 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

134  90095  Pozostała działalność  14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00  

135   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00  

136    Zakup kosiarki bijakowej do koszenia rowów -
fundusz sołecki Grzebowilk   14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

137 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   3 941 471,03 0,00 3 941 471,03 104 815,03 0,00 57 116,00 30 000,00 0,00 3 749 540,00  

138  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   92 543,00 0,00 92 543,00 5 427,00 0,00 57 116,00 30 000,00 0,00 0,00  

139   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  92 543,00 0,00 92 543,00 5 427,00 0,00 57 116,00 30 000,00 0,00 0,00  

140    Modernizacja świetlicy wiejskiej -fundusz sołecki 
Bestwiny   15 000,00  15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

141    Rozbudowa świetlicy wiejskiej - fundusz sołecki 
Dłużew   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

142    Projekt rozbudowy świetlicy wiejskiej - fundusz 
sołecki Dłużew  8 909,00 0,00 8 909,00 0,00 0,00 8 909,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

143    Zakup wraz z montażem świetlicy konternerowej dla 
sołectwa - fundusz sołecki Gągolina   34 317,00 0,00 34 317,00 1 687,00 0,00 17 630,00 15 000,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

144    Zakup wraz z montażem świetlicy konternerowej dla 
sołectwa - fundusz sołecki Majdan    34 317,00 0,00 34 317,00 3 740,00 0,00 15 577,00 15 000,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

i Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0AEFF24-5253-4216-8F09-9AA2AE91E6AA. Podpisany Strona 12



145  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  3 848 928,03 0,00 3 848 928,03 99 388,03 0,00 0,00 0,00 0,00 3 749 540,00  

146   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  99 388,03 0,00 99 388,03 99 388,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

147    
Remont części zabytkowego budynku klasztoru w 
zespole kościoła pw. Ofiarowania NMP w Siennicy 
należacym do Gminy Siennica  

P 94 285,99  94 285,99 94 285,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

148    
Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji 
zabytkowego budynku klasztoru w zespole kościoła 
pw. Ofiarowania NMP w Siennicy 

P 5 102,04  5 102,04 5 102,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

149   6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 1 149 540,00 0,00 1 149 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 149 540,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

150    
Remont części zabytkowego budynku klasztoru w 
zespole kościoła pw. Ofiarowania NMP w Siennicy 
należacym do Parafii 

P 1 149 540,00 0,00 1 149 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 149 540,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

151   6370 
Wydatki poniesione ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych  

 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0AEFF24-5253-4216-8F09-9AA2AE91E6AA. Podpisany Strona 13



152    
Remont części zabytkowego budynku klaszotru w 
zespole kościoła pw. Ofiarowania NMP w Siennicy 
należacym do Gminy Siennica  

P 2 350 000,00  2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

153    
Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji 
zabytkowego budynku klasztoru w zespole kościoła 
pw. Ofiarowania NMP w Siennicy  

P 250 000,00  250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

154 926   Kultura fizyczna  6 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

155  92601  Obiekty sportowe   6 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

156   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

157    
Wykonanie projektu wraz z kosztorysem 
dotyczącym budowy boiska wielofunkcyjnego przy 
Publicznej Szkole Podstawowej w Nowej Pogorzeli  

 6 500,00  6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 
i Gminy 

158 RAZEM: 18 310 089,64 487 822,27 18 797 911,91 3 561 406,15 744 228,52 404 650,00 2 162 980,26 8 175 106,98 3 749 540,00  

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0AEFF24-5253-4216-8F09-9AA2AE91E6AA. Podpisany Strona 14



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XII.0007.97.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siennica w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 850 000,00 0,00 7 000,00 4 542 428,49 0,00 1 483 040,00 
zmiana 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 Razem 

plan po zmianie 850 000,00 0,00 54 000,00 4 542 428,49 0,00 1 483 040,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0AEFF24-5253-4216-8F09-9AA2AE91E6AA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 151 105,00 zł do kwoty 
76 431 947,50 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 131 425,00 zł do kwoty 61 654 278,27 zł, 
● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 19 680,00 zł do kwoty 14 777 669,23 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” (dotyczy zadania Utworzenie i dalszy 
rozwój spółdzielni energetycznej w Gminie Siennica i Latowicz w oparciu o wykonanie 
dokumentacji dla firm PV, wdrożenie inteligentnych liczników i systemu zarządzania energią oraz 
szkolenia i wsparcie konsultingowe) wprowadza się dochody w kwocie 131 425,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 
● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego” wprowadza się dochody w kwocie 19 680,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 76 280 842,50 151 105,00 76 431 947,50 
dochody bieżące, w tym: 61 522 853,27 131 425,00 61 654 278,27 

Administracja publiczna 406 015,63 131 425,00 537 440,63 
dochody majątkowe, w tym: 14 757 989,23 19 680,00 14 777 669,23 

Różne rozliczenia 0,00 19 680,00 19 680,00 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 151 105,00 zł do kwoty 
78 070 062,22 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 336 717,27 zł do kwoty 59 272 150,31 zł, 
● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 487 822,27 zł do kwoty 18 797 911,91 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” (dotyczy zadania Utworzenie i dalszy rozwój spółdzielni energetycznej w 
Gminie Siennica i Latowicz w oparciu o wykonanie dokumentacji dla firm PV, wdrożenie 
inteligentnych liczników i systemu zarządzania energią oraz szkolenia i wsparcie konsultingowe) 
zwiększa się wydatki o 166 050,00 zł do kwoty 377 318,74 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 22 880,00 zł do kwoty 
62 720,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0AEFF24-5253-4216-8F09-9AA2AE91E6AA. Podpisany Strona 1



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 444 887,27 zł do kwoty 265 480,32 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 35 000,00 zł do kwoty 
437 100,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 321 402,27 zł do kwoty 
486 590,24 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Siennica ” wprowadza się 
wydatki w kwocie 321 402,27 zł; 

○ w ramach zadania „Modernizacja Gminnej Oczyszczalni ścieków w Siennicy” wprowadza 
się wydatki w kwocie 60 000,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 
„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 132 680,00 zł do kwoty 
1 924 202,02 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Projekt odwodnienia drogi gminnej w miejscowości Grzebowilk -środki 
własne ” wprowadza się wydatki w kwocie 19 680,00 zł; 

○ w ramach zadania „Przebudowa ulicy Dworkowej w Siennicy ” zwiększa się wydatki o 
113 000,00 zł do kwoty 313 000,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych” wprowadza się wydatki w kwocie 47 000,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Zakup agregatu prądotwórczego dla OSP Żaków” wprowadza się 
wydatki w kwocie 17 000,00 zł; 

○ w ramach zadania „Zakup quada dla OSP Grzebowilk ” wprowadza się wydatki w kwocie 
30 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Rozbudowa i przebudowa budynku szkoły 
Podstawowej w Starogrodzie ) zwiększa się wydatki o 43 000,00 zł do kwoty 1 054 978,08 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w ramach zadania „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w gminie” zmniejsza się wydatki o 60 000,00 

zł do kwoty 95 961,97 zł; 
● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Cmentarze” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Utwardzenie terenu na cmentarzu 
komunalnym) zmniejsza się wydatki o 7 800,00 zł do kwoty 62 200,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zakup kotła 
gazowego wraz z montażem) zmniejsza się wydatki o 1 460,00 zł do kwoty 24 540,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza 
się wydatki o 47 000,00 zł do kwoty 0,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Zakup agregatu prądotwórczego dla OSP Żaków” zmniejsza się wydatki 
o 17 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0AEFF24-5253-4216-8F09-9AA2AE91E6AA. Podpisany Strona 2



○ w ramach zadania „Zakup quada dla OSP Grzebowilk ” zmniejsza się wydatki o 30 000,00 
zł do kwoty 0,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 77 918 957,22 151 105,00 78 070 062,22 
wydatki bieżące, w tym: 59 608 867,58 -336 717,27 59 272 150,31 

Rolnictwo i łowiectwo 1 907 048,22 -22 880,00 1 884 168,22 
Administracja publiczna 6 849 362,06 166 050,00 7 015 412,06 

Oświata i wychowanie 36 166 080,06 -479 887,27 35 686 192,79 
wydatki majątkowe, w tym: 18 310 089,64 487 822,27 18 797 911,91 

Rolnictwo i łowiectwo 417 648,97 321 402,27 739 051,24 
Transport i łączność 10 252 522,02 132 680,00 10 385 202,02 

Działalność usługowa 70 000,00 -7 800,00 62 200,00 
Administracja publiczna 590 430,26 -1 460,00 588 970,26 

Oświata i wychowanie 1 145 978,08 43 000,00 1 188 978,08 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0AEFF24-5253-4216-8F09-9AA2AE91E6AA. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XII.0007.97.2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 18 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 3 - Limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 2025
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siennica w 2025 roku
	Uzasadnienie


		2025-07-18T09:45:37+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




